年　　月　　日

東北運輸局長　殿

住　　　　所
氏名又は名称
代表者名

索道事業の休止届出書

当社の索道事業について、下記のとおり休止しましたので、鉄道事業法第３７条第１項及び同法施行規則第５１条の規定により届出いたします。

記

１　氏名又は名称及び住所
　　　氏　名　：　〇〇〇〇株式会社
（注）市町村等で複数のスキー場を有する場合は、「○○市（○○スキー場）」等
　　　住　所　：　〇〇県〇〇郡〇〇町〇〇番地
２　休止した区間
　　　索道の種類　：
　　　索道の名称　：
　　　起　　　点　：　〇〇県〇〇郡〇〇町〇〇番地
　　　終　　　点　：　〇〇県〇〇郡〇〇町〇〇番地
　　　　（注）多数の索道がある場合は、「別紙のとおり」としてもよい。
３　休止の日
　　　〇〇年〇〇月〇〇日（※１）
４　休止の予定期間
　　　〇〇年〇〇月〇〇日（※２）　～　〇〇年〇〇月〇〇日

―――――――――――――――――――――――――――――――――――
（注１） （※１）の日付は、営業最終日の翌日となります。
（注２） （※１）と（※２）の日付は、同一の日付となります。
（注３） 休止後は「遅滞なく（２週間以内をめやすに）」、この届出書を提出して下さい。
（注４） 休止中の索道を更に休止期間を延長する場合には、その都度、この届出書（1年
間延長のもの）を提出して下さい。

 別　紙

索道事業の運輸休止又は、運輸再開索道一覧表

	索道の種類
	索道の名称
	起終点

	 起　点　〇〇県〇〇郡〇〇町〇〇番地
 終　点　〇〇県〇〇郡〇〇町〇〇番地

	 起　点　〇〇県〇〇郡〇〇町〇〇番地
 終　点　〇〇県〇〇郡〇〇町〇〇番地

	 起　点　〇〇県〇〇郡〇〇町〇〇番地
 終　点　〇〇県〇〇郡〇〇町〇〇番地

	 起　点　〇〇県〇〇郡〇〇町〇〇番地
 終　点　〇〇県〇〇郡〇〇町〇〇番地

	 起　点　〇〇県〇〇郡〇〇町〇〇番地
 終　点　〇〇県〇〇郡〇〇町〇〇番地

	 起　点　〇〇県〇〇郡〇〇町〇〇番地
 終　点　〇〇県〇〇郡〇〇町〇〇番地

	 起　点　〇〇県〇〇郡〇〇町〇〇番地
 終　点　〇〇県〇〇郡〇〇町〇〇番地

	 起　点　〇〇県〇〇郡〇〇町〇〇番地
 終　点　〇〇県〇〇郡〇〇町〇〇番地

	 起　点　〇〇県〇〇郡〇〇町〇〇番地
 終　点　〇〇県〇〇郡〇〇町〇〇番地

	 起　点　〇〇県〇〇郡〇〇町〇〇番地
 終　点　〇〇県〇〇郡〇〇町〇〇番地